
2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 132 102 km Time: 2:40:30 Avg Speed. 38,13

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 81 2:40:30VANDENBULCKE Jesse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 088 841 70

2 12 0:00:00VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZFIN 100 097 119 06

3 106 0:00:00VAN DAM Yonna RC JAN VAN ARCKELNED 100 709 576 05

4 11 0:00:00PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZNED 100 148 336 07

5 97 0:00:00DE VET Yvonne JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM NED 101 264 160 40

6 145 0:00:00OOSTERWOUD Wendy NWVG-UPLUSNED 100 132 741 29

7 10 0:00:00DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 649 841 22J

8 42 0:00:00SERNÉ Elisa KDM-PACK CYCLING TEAMNED 100 232 368 37

9 146 0:00:00DE BOER Manon NWVG-UPLUSNED 100 158 647 36

10 54 0:00:00PRIAU Jana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 101 285 260 91

11 163 0:00:00VERBREE Haike WV DE KANNIBAALNED 100 878 096 36

12 25 0:00:00MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCBEL 100 991 103 38J

13 43 0:00:00VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 735 265 86

14 1 0:00:00BREUGELMANS Rosanne BALOISE WB LADIESBEL 101 179 497 58

15 154 0:00:00PORDON Emmy MTD WOMEN CYCLING TEAMNED 101 106 031 21

16 30 0:00:00THEYS Hanna DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCBEL 101 143 522 70

17 95 0:00:00LOOHUIS Sophie LÖWIK WONEN & SLAPEN CYCLING TEAMNED 101 490 784 72

18 23 0:00:00O BRIEN Aoife CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKIRL 100 174 925 18J

19 82 0:00:00VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 091 262 66

20 141 0:00:00VAN HEEL Lisa W.V. SCHIJNDELNED 100 230 682 00J

21 88 0:00:00PEETERS Jinse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 111 414 42

22 36 0:00:00DE VOS Nele GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 654 527 52

23 3 0:00:00LINDÉN Ursula BALOISE WB LADIESFIN 101 173 005 65

24 41 0:00:00BROUWERS Julie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 650 098 85J

25 143 0:00:00KLOESE Rose W.V. SCHIJNDELNED 100 155 675 71

26 153 0:00:00ROSMAN Babette MTD WOMEN CYCLING TEAMNED 101 366 679 30

27 113 0:00:00VAN DER MEEREN Anne RESTORE CYCLING TEAMNED 101 356 667 09

28 13 0:00:00BRUNEEL Anna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 651 131 51J

29 162 0:00:00VOS Marlies WV DE KANNIBAALNED 100 155 677 73

30 14 0:00:00VANDENBROUCKE Saartje CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 091 350 57

31 150 0:00:00SCHULTINGA Iris NWVG-UPLUSNED 100 230 556 68

32 2 0:00:00DERIE Paquita BALOISE WB LADIESBEL 100 163 894 45

33 100 0:00:05DEKKER Noor JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM NED 101 356 175 02

34 131 0:00:05BLOEMHEUVEL Jasmijn TALENTCYCLING U23NED 101 246 042 61J

35 50 0:00:05DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 101 121 669 42

36 32 0:00:08CASSIERS Cato DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCBEL 101 138 946 53

37 44 0:00:08TROELSEN Mille KDM-PACK CYCLING TEAMDEN 100 520 552 34J

38 47 0:00:08TAL Maayan KDM-PACK CYCLING TEAMISR 101 180 802 05J

39 20 0:00:08DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 100 650 501 03J

40 46 0:00:08VERMEERSCH Tessa KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 991 838 94J

41 8 0:00:08WISEMAN Eleanor BALOISE WB LADIESBEL 100 965 186 20*

42 19 0:00:11HEREMANS Kato CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 100 729 848 04

43 24 0:00:32GEERTS Joyca CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 101 222 011 86

44 39 0:00:32VAN LATHEM Barbara GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 933 170 14*

45 87 0:00:32COPPENS Nette DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 650 821 32J

46 120 0:00:32GIERVELD Heleen RESTORE CYCLING TEAMNED 101 370 821 01

47 115 0:00:32TROUWBORST Mariëlle RESTORE CYCLING TEAMNED 101 353 957 15

48 139 0:02:02ANTIKAINEN Heidi W.V. SCHIJNDELFIN 100 458 571 36J

49 51 0:04:08DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 125 156 10

50 27 0:04:25DESMET Chloe DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCBEL 101 236 035 45

51 31 0:05:50BRANDT Eefje DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCBEL 100 713 145 82J

52 5 0:07:49MARIEN An-Sofie BALOISE WB LADIESBEL 101 170 498 80J

53 119 0:07:49THOOLEN Femke RESTORE CYCLING TEAMNED 100 232 025 82J

54 104 0:07:49ORANJE Claudia JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM NED 100 943 646 14

Pg 1 / 2



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 132 102 km Time: 2:40:30 Avg Speed. 38,13

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 138 0:07:49HENDRIKS Dieke W.V. SCHIJNDELNED 100 231 867 21

56 83 0:07:49BAELE Lotte DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 752 415 67J

57 76 0:07:49HUVENNE Marie CYCLING VLAANDERENBEL 101 233 189 12*

58 98 0:07:49BIK Miranda JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM NED 101 001 794 59

59 18 0:07:49DEBBOUDT Lensy CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 100 023 107 05

60 29 0:07:49TRIEST Tatiana DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCBEL 101 330 190 13

61 21 0:07:49FARAZIJN Leontine CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 100 709 099 13J

62 158 0:07:49GEIRNAERDT Mercedes MTD WOMEN CYCLING TEAMNED 101 017 155 94

63 114 0:07:49BROUWER Emma RESTORE CYCLING TEAMNED 100 233 119 12J

64 129 0:07:49TIMMERMAN Elise TALENTCYCLING U23NED 100 234 347 76J

65 45 0:07:49VANDECAVEYE Fleur KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 148 502 76

66 147 0:07:49VAN MIDDENDORP Arenda NWVG-UPLUSNED 101 101 577 29

67 165 0:07:49DE JONG Hedwig WV DE KANNIBAALNED 100 490 118 58

68 93 0:07:49VAN DEURSEN Emma LÖWIK WONEN & SLAPEN CYCLING TEAMNED 101 102 348 24

69 122 0:07:49WELLS Alisha NOUVELLES CYCLING X PRENDASAUS 101 005 807 95J

70 121 0:07:49AVILL Erin NOUVELLES CYCLING X PRENDASGBR 100 767 588 11J

71 26 0:07:49VAN DEN STEEN Kim DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCBEL 100 137 155 78

72 68 0:07:49WILLEMS Lore GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 077 781 95J*

73 77 0:07:49VANDER SANDE Elise CYCLING VLAANDERENBEL 100 156 024 32

74 86 0:07:49DE BRUYCKERE Xenna DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 650 969 83J

75 85 0:07:49VAN ELSACKER Floor DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAMBEL 101 039 388 17J

76 134 0:08:02MOOIJMAN Melissa TALENTCYCLING U23NED 101 148 213 08J

Pg 2 / 2



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

81 VANDENBULCKE Jesse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM1 15

12 VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z2 12

106 VAN DAM Yonna RC JAN VAN ARCKEL3 10

11 PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z4 9

97 DE VET Yvonne JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM VISMA - LEASE 5 8

145 OOSTERWOUD Wendy NWVG-UPLUS6 7

10 DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z7 6

42 SERNÉ Elisa KDM-PACK CYCLING TEAM8 5

146 DE BOER Manon NWVG-UPLUS9 4

54 PRIAU Jana KEUKENS REDANT CYCLING TEAM10 3

163 VERBREE Haike WV DE KANNIBAAL11 2

25 MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS12 1



SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

1 10 2:40:30DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 649 841 22

2 25 2:40:30MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL 100 991 103 38

3 23 2:40:30O BRIEN Aoife CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKIRL 100 174 925 18

4 141 2:40:30VAN HEEL Lisa W.V. SCHIJNDELNED 100 230 682 00

5 41 2:40:30BROUWERS Julie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 650 098 85

6 13 2:40:30BRUNEEL Anna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 651 131 51

7 131 2:40:35BLOEMHEUVEL Jasmijn TALENTCYCLING U23NED 101 246 042 61

8 44 2:40:38TROELSEN Mille KDM-PACK CYCLING TEAMDEN 100 520 552 34

9 47 2:40:38TAL Maayan KDM-PACK CYCLING TEAMISR 101 180 802 05

10 20 2:40:38DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 100 650 501 03

11 46 2:40:38VERMEERSCH Tessa KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 991 838 94

12 87 2:41:02COPPENS Nette DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 650 821 32

13 139 2:42:32ANTIKAINEN Heidi W.V. SCHIJNDELFIN 100 458 571 36

14 31 2:46:20BRANDT Eefje DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKEBEL 100 713 145 82

15 5 2:48:19MARIEN An-Sofie BALOISE WB LADIESBEL 101 170 498 80

16 119 2:48:19THOOLEN Femke RESTORE CYCLING TEAMNED 100 232 025 82

17 83 2:48:19BAELE Lotte DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 752 415 67

18 21 2:48:19FARAZIJN Leontine CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL 100 709 099 13

19 114 2:48:19BROUWER Emma RESTORE CYCLING TEAMNED 100 233 119 12

20 129 2:48:19TIMMERMAN Elise TALENTCYCLING U23NED 100 234 347 76

21 122 2:48:19WELLS Alisha NOUVELLES CYCLING X PRENDASAUS 101 005 807 95

22 121 2:48:19AVILL Erin NOUVELLES CYCLING X PRENDASGBR 100 767 588 11

23 68 2:48:19WILLEMS Lore GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 077 781 95

24 86 2:48:19DE BRUYCKERE Xenna DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 650 969 83

25 85 2:48:19VAN ELSACKER Floor DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAMBEL 101 039 388 17

26 134 2:48:32MOOIJMAN Melissa TALENTCYCLING U23NED 101 148 213 08



SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Rush 1 (einde 2e ronde)

1 88 PEETERS Jinse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 0:00:00

2 1 BREUGELMANS Rosanne BALOISE WB LADIES 0:00:00

3 97 DE VET Yvonne JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM VISMA - L 0:00:00

Rush 2 (einde 4e ronde)

1 2 DERIE Paquita BALOISE WB LADIES 0:00:00

2 83 BAELE Lotte DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 0:00:00

3 88 PEETERS Jinse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 0:00:00

Rush 3 (einde 6e ronde)

1 2 DERIE Paquita BALOISE WB LADIES 0:00:00

2 88 PEETERS Jinse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 0:00:00

3 81 VANDENBULCKE Jesse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 0:00:00

Rush 4 (einde 8e ronde)

1 13 BRUNEEL Anna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:00

2 97 DE VET Yvonne JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM VISMA - L 0:00:00

3 10 DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:00



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 (Snikbergstraat 2e ronde)

1 1 BREUGELMANS Rosanne BALOISE WB LADIES 5

2 153 ROSMAN Babette MTD WOMEN CYCLING TEAM 3

3 30 THEYS Hanna DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKE 1

GPM 2 (Snikbergstraat 3e ronde)

1 146 DE BOER Manon NWVG-UPLUS 5

2 115 TROUWBORST Mariëlle RESTORE CYCLING TEAM 3

3 81 VANDENBULCKE Jesse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 1

GPM 3 (Snikbergstraat 4e ronde)

1 146 DE BOER Manon NWVG-UPLUS 5

2 145 OOSTERWOUD Wendy NWVG-UPLUS 3

3 153 ROSMAN Babette MTD WOMEN CYCLING TEAM 1

GPM 4 (Snikbergstraat 5e ronde)

1 2 DERIE Paquita BALOISE WB LADIES 5

2 32 CASSIERS Cato DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKE 3

3 83 BAELE Lotte DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 1

GPM 5 (Snikbergstraat 6e ronde)

1 2 DERIE Paquita BALOISE WB LADIES 5

2 146 DE BOER Manon NWVG-UPLUS 3

3 115 TROUWBORST Mariëlle RESTORE CYCLING TEAM 1

GPM 6 (Snikbergstraat 7e ronde)

1 146 DE BOER Manon NWVG-UPLUS 5

2 115 TROUWBORST Mariëlle RESTORE CYCLING TEAM 3

3 95 LOOHUIS Sophie LÖWIK WONEN & SLAPEN CYCLING TEAM 1

GPM 7 (Snikbergstraat 8e ronde)

1 146 DE BOER Manon NWVG-UPLUS 5

2 115 TROUWBORST Mariëlle RESTORE CYCLING TEAM 3

3 82 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 1

GPM 8 (Snikbergstraat 9e ronde)

1 145 OOSTERWOUD Wendy NWVG-UPLUS 5

2 81 VANDENBULCKE Jesse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 3

3 25 MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKE 1



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 8:01:30 13 23

2 DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 8:01:30 41 13

3 KDM-PACK CYCLING TEAM 8:01:30 45 83

4 NWVG-UPLUS 8:01:30 46 63

5 BALOISE WB LADIES 8:01:30 69 143

6 DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA K 8:01:38 64 123

7 CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 8:01:49 99 183

8 RESTORE CYCLING TEAM 8:02:34 120 273

9 W.V. SCHIJNDEL 8:03:32 93 203

10 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:05:43 94 103

11 MTD WOMEN CYCLING TEAM 8:09:19 103 153

12 WV DE KANNIBAAL 8:09:19 107 113

13 JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM VIS 8:09:24 92 53

14 TALENTCYCLING U23 8:17:26 174 343



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024   

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 8 2:40:38WISEMAN Eleanor BALOISE WB LADIESBEL 19891116

2 39 2:41:02VAN LATHEM Barbara GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 19880701

3 76 2:48:19HUVENNE Marie CYCLING VLAANDERENBEL 20010309

4 68 2:48:19WILLEMS Lore GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20060119



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

55 SOONIK Kristel Sandra KEUKENS REDANT CYCLING TEAM100 636 793 69EST

56 DE PRIJCK Shania KEUKENS REDANT CYCLING TEAM100 650 485 84BEL

57 FOUWÉ Chantal LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN101 186 520 00BEL

58 HEDEBOUW Haike LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN101 187 939 61BEL

140 NOMDEN Isa W.V. SCHIJNDEL100 233 686 94NED

157 HOFMAN Melissa MTD WOMEN CYCLING TEAM100 137 767 11NED

DNF - Opgave - Abandon

4 MEEUS Liesl BALOISE WB LADIES101 474 607 94BEL

6 VANDEWALLE Isabel BALOISE WB LADIES100 088 840 69BEL

7 VAN MECHELEN Gloria BALOISE WB LADIES100 365 665 56BEL

9 SCAVONE Dina CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z100 644 195 02BEL

15 GREENWOOD Chloe CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z100 650 522 24BEL

17 HUYBRECHTS Britt CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK100 651 209 32BEL

28 MAES Marie DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKE101 157 924 19BEL

34 BEDDELEEM Ilke GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL101 480 306 70BEL

35 DE HALLEUX Morgane GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL101 501 845 75BEL

37 D´HAUWE Silke GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL101 077 025 18BEL

38 UYTTENHOVE Aiko GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL100 164 801 79BEL

52 DHONT Glacia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM100 157 030 68BEL

53 GOESSENS Brenda KEUKENS REDANT CYCLING TEAM100 155 931 36BEL

59 VAN NUFFELEN Lieselotte LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN101 183 440 24BEL

60 VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN100 885 176 35BEL

62 GALLE Vicky LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN100 877 216 29BEL

65 JACOBS Laura GMS CYCLING TEAM GLABBEEK101 077 753 67BEL

66 WYNNYK Anke GMS CYCLING TEAM GLABBEEK101 374 666 63BEL

69 VERSCHUERE Lisa GMS CYCLING TEAM GLABBEEK101 246 110 32BEL

74 VANDEVELDE Merel CYCLING VLAANDEREN100 938 622 34BEL

78 VERHEYDEN Sylke CYCLING VLAANDEREN100 555 788 59BEL

84 JANSSEN Kaat DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM101 328 095 52BEL

89 PRINS Melanie LÖWIK WONEN & SLAPEN CYCLING TEAM101 279 679 39NED

90 HEESINK Sharon LÖWIK WONEN & SLAPEN CYCLING TEAM101 404 210 22NED

94 TOL Rixt LÖWIK WONEN & SLAPEN CYCLING TEAM100 228 035 69NED

99 COUMANS Lieske JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM VISMA - L100 233 417 19NED

101 VAN DORTMONT Bregje JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM VISMA - L101 494 567 72NED

103 EMBREGTS Cindy JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM VISMA - L101 370 829 09NED

105 MARTINKOVÁ Adéla RC JAN VAN ARCKEL100 472 082 64CZE

108 LINGEN Ilse RC JAN VAN ARCKEL100 231 299 35NED

109 DE RIDDER Maam RC JAN VAN ARCKEL101 282 344 85NED

111 VAN REES Rosanne RC JAN VAN ARCKEL100 228 526 75NED

116 PRINS Roos RESTORE CYCLING TEAM101 234 241 94NED

117 NIJSSE Iza RESTORE CYCLING TEAM101 379 293 34NED

118 BLEI Silke RESTORE CYCLING TEAM100 231 650 95NED

124 BRAMELD Amber NOUVELLES CYCLING X PRENDAS100 967 397 00GBR

130 REEMEIJER Femke TALENTCYCLING U23100 233 552 57NED

132 TON Kristy TALENTCYCLING U23101 021 331 02NED

133 VAN WEERELD Lieke TALENTCYCLING U23100 438 448 89NED

135 WELMERS Petra TALENTCYCLING U23100 233 769 80NED



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024  - 

136 BEERNINK Demi TALENTCYCLING U23101 104 609 54NED

137 VAN GIJSEL Dewy W.V. SCHIJNDEL100 230 955 79NED

142 NOMDEN Loes W.V. SCHIJNDEL100 233 817 31NED

144 PRINSEN Karin W.V. SCHIJNDEL101 228 854 42NED

148 MINCK Norah NWVG-UPLUS100 643 844 39NED

149 JEENINGA Evelyn NWVG-UPLUS101 266 882 46NED

155 DE ZEE Femke MTD WOMEN CYCLING TEAM101 369 454 89NED

164 HEGGE Minou WV DE KANNIBAAL101 173 096 59NED

166 SCHUTTER Franciska WV DE KANNIBAAL101 531 005 38NED

167 KERKHOFF Marinke WV DE KANNIBAAL101 117 895 51NED



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024  - 

UCI ID

1 81 VANDENBULCKE Jesse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 5:03:30 2BEL 100 088 841 70 0:00:00

2 106 VAN DAM Yonna RC JAN VAN ARCKEL 5:03:30 5NED 100 709 576 05 0:00:00

3 12 VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:03:30 7FIN 100 097 119 06 0:00:00

4 11 PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:03:30 10NED 100 148 336 07 0:00:00

5 145 OOSTERWOUD Wendy NWVG-UPLUS 5:03:30 10NED 100 132 741 29 0:00:00

6 10 DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:03:30 10BEL 100 649 841 22J 0:00:00

7 97 DE VET Yvonne JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM 5:03:30 13NED 101 264 160 40 0:00:00

8 43 VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAM 5:03:30 24BEL 100 735 265 86 0:00:00

9 42 SERNÉ Elisa KDM-PACK CYCLING TEAM 5:03:30 25NED 100 232 368 37 0:00:00

10 23 O BRIEN Aoife CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5:03:30 25IRL 100 174 925 18J 0:00:00

11 25 MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO 5:03:30 28BEL 100 991 103 38J 0:00:00

12 143 KLOESE Rose W.V. SCHIJNDEL 5:03:30 34NED 100 155 675 71 0:00:00

13 141 VAN HEEL Lisa W.V. SCHIJNDEL 5:03:30 40NED 100 230 682 00J 0:00:00

14 146 DE BOER Manon NWVG-UPLUS 5:03:30 43NED 100 158 647 36 0:00:00

15 95 LOOHUIS Sophie LÖWIK WONEN & SLAPEN CYCLING TEAM 5:03:30 50NED 101 490 784 72 0:00:00

16 162 VOS Marlies WV DE KANNIBAAL 5:03:30 50NED 100 155 677 73 0:00:00

17 154 PORDON Emmy MTD WOMEN CYCLING TEAM 5:03:30 55NED 101 106 031 21 0:00:00

18 30 THEYS Hanna DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO 5:03:30 63BEL 101 143 522 70 0:00:00

19 54 PRIAU Jana KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:03:30 64BEL 101 285 260 91 0:00:00

20 3 LINDÉN Ursula BALOISE WB LADIES 5:03:30 64FIN 101 173 005 65 0:00:00

21 88 PEETERS Jinse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 5:03:30 65BEL 100 111 414 42 0:00:00

22 36 DE VOS Nele GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 5:03:30 65BEL 100 654 527 52 0:00:00

23 150 SCHULTINGA Iris NWVG-UPLUS 5:03:30 68NED 100 230 556 68 0:00:00

24 2 DERIE Paquita BALOISE WB LADIES 5:03:30 70BEL 100 163 894 45 0:00:00

25 41 BROUWERS Julie KDM-PACK CYCLING TEAM 5:03:30 79BEL 100 650 098 85J 0:00:00

26 1 BREUGELMANS Rosanne BALOISE WB LADIES 5:03:30 80BEL 101 179 497 58 0:00:00

27 13 BRUNEEL Anna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:03:30 86BEL 100 651 131 51J 0:00:00

28 82 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 5:03:30 90BEL 100 091 262 66 0:00:00

29 153 ROSMAN Babette MTD WOMEN CYCLING TEAM 5:03:30 90NED 101 366 679 30 0:00:00

30 14 VANDENBROUCKE Saartje CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:03:30 90BEL 100 091 350 57 0:00:00

31 113 VAN DER MEEREN Anne RESTORE CYCLING TEAM 5:03:30 96NED 101 356 667 09 0:00:00

32 50 DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:03:35 58BEL 101 121 669 42 0:00:05

33 100 DEKKER Noor JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM 5:03:35 60NED 101 356 175 02 0:00:05

34 131 BLOEMHEUVEL Jasmijn TALENTCYCLING U23 5:03:35 66NED 101 246 042 61J 0:00:05

35 32 CASSIERS Cato DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO 5:03:38 62BEL 101 138 946 53 0:00:08

36 47 TAL Maayan KDM-PACK CYCLING TEAM 5:03:38 63ISR 101 180 802 05J 0:00:08

37 8 WISEMAN Eleanor BALOISE WB LADIES 5:03:38 69BEL 100 965 186 20 0:00:08*

38 46 VERMEERSCH Tessa KDM-PACK CYCLING TEAM 5:03:38 70BEL 100 991 838 94J 0:00:08

39 44 TROELSEN Mille KDM-PACK CYCLING TEAM 5:03:38 98DEN 100 520 552 34J 0:00:08

40 19 HEREMANS Kato CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5:03:41 95BEL 100 729 848 04 0:00:11

41 120 GIERVELD Heleen RESTORE CYCLING TEAM 5:04:02 59NED 101 370 821 01 0:00:32

42 115 TROUWBORST Mariëlle RESTORE CYCLING TEAM 5:04:02 83NED 101 353 957 15 0:00:32

43 87 COPPENS Nette DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 5:04:02 84BEL 100 650 821 32J 0:00:32

44 24 GEERTS Joyca CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5:04:02 94BEL 101 222 011 86 0:00:32

45 39 VAN LATHEM Barbara GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 5:04:02 114BEL 100 933 170 14 0:00:32*

46 51 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:07:38 98BEL 100 125 156 10 0:04:08

47 31 BRANDT Eefje DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO 5:09:20 93BEL 100 713 145 82J 0:05:50

48 27 DESMET Chloe DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO 5:10:59 131BEL 101 236 035 45 0:07:29

49 93 VAN DEURSEN Emma LÖWIK WONEN & SLAPEN CYCLING TEAM 5:11:19 80NED 101 102 348 24 0:07:49

50 129 TIMMERMAN Elise TALENTCYCLING U23 5:11:19 82NED 100 234 347 76J 0:07:49

51 122 WELLS Alisha NOUVELLES CYCLING X PRENDAS 5:11:19 83AUS 101 005 807 95J 0:07:49

52 45 VANDECAVEYE Fleur KDM-PACK CYCLING TEAM 5:11:19 87BEL 100 148 502 76 0:07:49

53 68 WILLEMS Lore GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:11:19 87BEL 101 077 781 95J 0:07:49*

54 147 VAN MIDDENDORP Arenda NWVG-UPLUS 5:11:19 90NED 101 101 577 29 0:07:49

55 18 DEBBOUDT Lensy CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5:11:19 94BEL 100 023 107 05 0:07:49

56 165 DE JONG Hedwig WV DE KANNIBAAL 5:11:19 98NED 100 490 118 58 0:07:49

57 29 TRIEST Tatiana DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO 5:11:19 106BEL 101 330 190 13 0:07:49

58 83 BAELE Lotte DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 5:11:19 115BEL 100 752 415 67J 0:07:49

59 5 MARIEN An-Sofie BALOISE WB LADIES 5:11:19 124BEL 101 170 498 80J 0:07:49

60 121 AVILL Erin NOUVELLES CYCLING X PRENDAS 5:11:19 126GBR 100 767 588 11J 0:07:49

61 158 GEIRNAERDT Mercedes MTD WOMEN CYCLING TEAM 5:11:33 135NED 101 017 155 94 0:08:03

62 163 VERBREE Haike WV DE KANNIBAAL 5:12:22 109NED 100 878 096 36 0:08:52

63 20 DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5:12:30 136BEL 100 650 501 03J 0:09:00

Pg 1 / 2



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024  - 

UCI ID

64 26 VAN DEN STEEN Kim DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FO 5:14:37 160BEL 100 137 155 78 0:11:07

65 139 ANTIKAINEN Heidi W.V. SCHIJNDEL 5:16:52 172FIN 100 458 571 36J 0:13:22

66 104 ORANJE Claudia JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM 5:18:51 147NED 100 943 646 14 0:15:21

67 119 THOOLEN Femke RESTORE CYCLING TEAM 5:20:11 147NED 100 232 025 82J 0:16:41

68 21 FARAZIJN Leontine CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 5:20:11 156BEL 100 709 099 13J 0:16:41

69 86 DE BRUYCKERE Xenna DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 5:20:11 170BEL 100 650 969 83J 0:16:41

70 138 HENDRIKS Dieke W.V. SCHIJNDEL 5:21:25 155NED 100 231 867 21 0:17:55

71 114 BROUWER Emma RESTORE CYCLING TEAM 5:21:25 165NED 100 233 119 12J 0:17:55

72 98 BIK Miranda JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM 5:21:25 167NED 101 001 794 59 0:17:55

73 85 VAN ELSACKER Floor DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 5:21:25 183BEL 101 039 388 17J 0:17:55

74 134 MOOIJMAN Melissa TALENTCYCLING U23 5:21:38 179NED 101 148 213 08J 0:18:08

75 76 HUVENNE Marie CYCLING VLAANDEREN 5:22:39 184BEL 101 233 189 12 0:19:09*

76 77 VANDER SANDE Elise CYCLING VLAANDEREN 5:22:39 201BEL 100 156 024 32 0:19:09

Pg 2 / 2



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024  - 

1 81 VANDENBULCKE Jesse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 30

2 106 VAN DAM Yonna RC JAN VAN ARCKEL 22

3 12 VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 20

4 11 PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 16

5 145 OOSTERWOUD Wendy NWVG-UPLUS 16

6 10 DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 16

7 97 DE VET Yvonne JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM VISMA - 13

8 23 O BRIEN Aoife CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 6

9 42 SERNÉ Elisa KDM-PACK CYCLING TEAM 5

10 143 KLOESE Rose W.V. SCHIJNDEL 4

11 146 DE BOER Manon NWVG-UPLUS 4

12 54 PRIAU Jana KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3

13 43 VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAM 2

14 163 VERBREE Haike WV DE KANNIBAAL 2

15 25 MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKE 1

16 93 VAN DEURSEN Emma LÖWIK WONEN & SLAPEN CYCLING TEAM 1



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024  - 

UCI ID

1 10 DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 10BEL 100 649 841 22 5:03:30

2 23 O BRIEN Aoife CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 25IRL 100 174 925 18 5:03:30

3 25 MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - 28BEL 100 991 103 38 5:03:30

4 141 VAN HEEL Lisa W.V. SCHIJNDEL 40NED 100 230 682 00 5:03:30

5 41 BROUWERS Julie KDM-PACK CYCLING TEAM 79BEL 100 650 098 85 5:03:30

6 13 BRUNEEL Anna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 86BEL 100 651 131 51 5:03:30

7 131 BLOEMHEUVEL Jasmijn TALENTCYCLING U23 66NED 101 246 042 61 5:03:35

8 47 TAL Maayan KDM-PACK CYCLING TEAM 63ISR 101 180 802 05 5:03:38

9 46 VERMEERSCH Tessa KDM-PACK CYCLING TEAM 70BEL 100 991 838 94 5:03:38

10 44 TROELSEN Mille KDM-PACK CYCLING TEAM 98DEN 100 520 552 34 5:03:38

11 87 COPPENS Nette DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TE 84BEL 100 650 821 32 5:04:02

12 31 BRANDT Eefje DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - 93BEL 100 713 145 82 5:09:20

13 129 TIMMERMAN Elise TALENTCYCLING U23 82NED 100 234 347 76 5:11:19

14 122 WELLS Alisha NOUVELLES CYCLING X PRENDAS 83AUS 101 005 807 95 5:11:19

15 68 WILLEMS Lore GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 87BEL 101 077 781 95 5:11:19

16 83 BAELE Lotte DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TE 115BEL 100 752 415 67 5:11:19

17 5 MARIEN An-Sofie BALOISE WB LADIES 124BEL 101 170 498 80 5:11:19

18 121 AVILL Erin NOUVELLES CYCLING X PRENDAS 126GBR 100 767 588 11 5:11:19

19 20 DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 136BEL 100 650 501 03 5:12:30

20 139 ANTIKAINEN Heidi W.V. SCHIJNDEL 172FIN 100 458 571 36 5:16:52

21 119 THOOLEN Femke RESTORE CYCLING TEAM 147NED 100 232 025 82 5:20:11

22 21 FARAZIJN Leontine CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 156BEL 100 709 099 13 5:20:11

23 86 DE BRUYCKERE Xenna DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TE 170BEL 100 650 969 83 5:20:11

24 114 BROUWER Emma RESTORE CYCLING TEAM 165NED 100 233 119 12 5:21:25

25 85 VAN ELSACKER Floor DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TE 183BEL 101 039 388 17 5:21:25

26 134 MOOIJMAN Melissa TALENTCYCLING U23 179NED 101 148 213 08 5:21:38



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024  - 

1 88 PEETERS Jinse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 18

2 2 DERIE Paquita BALOISE WB LADIES 10

3 13 BRUNEEL Anna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5

4 139 ANTIKAINEN Heidi W.V. SCHIJNDEL 5

5 97 DE VET Yvonne JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM VIS 4

6 83 BAELE Lotte DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 4

7 1 BREUGELMANS Rosanne BALOISE WB LADIES 3

8 81 VANDENBULCKE Jesse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 1

9 10 DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 1

10 44 TROELSEN Mille KDM-PACK CYCLING TEAM 1

11 87 COPPENS Nette DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 1



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Pointsna  SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024  - 

1 146 DE BOER Manon NWVG-UPLUS 37

2 115 TROUWBORST Mariëlle RESTORE CYCLING TEAM 21

3 2 DERIE Paquita BALOISE WB LADIES 15

4 82 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 12

5 145 OOSTERWOUD Wendy NWVG-UPLUS 8

6 1 BREUGELMANS Rosanne BALOISE WB LADIES 5

7 81 VANDENBULCKE Jesse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 4

8 153 ROSMAN Babette MTD WOMEN CYCLING TEAM 4

9 42 SERNÉ Elisa KDM-PACK CYCLING TEAM 3

10 32 CASSIERS Cato DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA K 3

11 25 MOERMAN Tess DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA K 1

12 30 THEYS Hanna DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA K 1

13 95 LOOHUIS Sophie LÖWIK WONEN & SLAPEN CYCLING TEAM 1

14 141 VAN HEEL Lisa W.V. SCHIJNDEL 1

15 83 BAELE Lotte DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 1



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024  - 

1 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 15:10:30

2 KDM-PACK CYCLING TEAM 15:10:30

3 DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM 15:10:30

4 NWVG-UPLUS 15:10:30

5 BALOISE WB LADIES 15:10:30

6 DD-GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS 15:10:38

7 CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 15:10:49

8 RESTORE CYCLING TEAM 15:11:34

9 W.V. SCHIJNDEL 15:12:32

10 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 15:14:43

11 MTD WOMEN CYCLING TEAM 15:18:19

12 JEGG - DJR ACADEMY POWERED BY TEAM VISMA - LEASE A 15:18:24

13 WV DE KANNIBAAL 15:21:28

14 TALENTCYCLING U23 15:26:26



2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024  - 

1 8 WISEMAN Eleanor BALOISE WB LADIES 69BEL 19891116 5:03:38

2 39 VAN LATHEM Barbara GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 114BEL 19880701 5:04:02

3 68 WILLEMS Lore GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 86BEL 20060119 5:11:19

4 76 HUVENNE Marie CYCLING VLAANDEREN 183BEL 20010309 5:22:39



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na SINT-MARTENS-BODEGEM 19/05/2024  

2-DAAGSE VROUWEN-ELITE 2.15.2

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui - Wit Toreke/Proxy Delhaize Betekom

81 VANDENBULCKE Jesse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - FSP

81 VANDENBULCKE Jesse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

146 DE BOER Manon NWVG-UPLUS

Knelspurtenklassement / Leider - Zwarte trui - Golazo

88 PEETERS Jinse DE CEUSTER - BONACHE CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - AD Delhaize Wezemaal

10 DEBOUCK Elena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

Beste Vlaams-Brabantse Elite / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

8 WISEMAN Eleanor BALOISE WB LADIES

Beste Vlaams-Brabantse Jongere / Drager - Blauw-witte trui - KBC-Smeys

68 WILLEMS Lore GMS CYCLING TEAM GLABBEEK


